
お見積りだ
け

でもOK!

大型家具
大歓迎

その場で査定！
即現金買取り！！
その場で査定！
即現金買取り！！

ご自宅まで
伺います！
ご自宅まで
伺います！

簡単便利！ 1点からOK! 全て無料！ 安心安全！

出張買取出張買取
いらなく
なった物

使わない
いただき物

現金に
かえたい物

ありませんか？ まずはお電話ください！
お申込み・ご相談　9：00～18：00

TEL.0545-33-1777

CATEGORY
取扱品目

電動工具

【電動工具】バンドソー・ジグソー・ケーブルカッター・ブロワ等
その他の商品についてもお気軽にご相談ください！

お申込み・ご相談【9：00～18：00】

※写真はイメージです

インパクト 電動ドリル

電動ノコギリ グラインダー

FLOW
買取の流れ

お品物の情報・訪問ご希望
日時を伝え身分証明書を
ご用意下さい。

お電話にて
ご連絡下さい

経験豊富な当店スタッフが
査定を行います。

専門スタッフが
訪問します

査定後にサインの際、
お客様の身分を証明する
ものが必要となります。

査定額のご確認と
サイン！ 即金で
お支払い致します

流れ

1

流れ

2

流れ

3

※買取成立時には身分の証明出来るもの（運転免許証、住民基本台帳
カード、保険証等）でご本人確認とさせていただきます。個人情報の記載
された書類は責任を持って厳重に保管いたします。尚、不成立の書類はご
希望であれば処分いたします。お申し出下さいませ。※20歳未満の方から
の買取は出来ません。※戸建・メゾネットタイプのお宅の場合、大型のお品
物の2階からの運び出しは行っておりません。※いちじるしく外観に損傷の
あるもの、故障品、欠品物があるもの等の場合買取をお断りする場合がご
ざいます。※買取できないお品物の処分は行っておりません。※遠方への
ご出張はご相談下さい。※詳細は当店スタッフまでお問い合わせ下さい。
　　　　　　　    ★出張買取の際のお願い★
　①当日、家電製品等は動作の確認をさせていただきますので
　　電源を入れた状態でお待ち下さい。
　②査定後すぐに、お品物を搬出させていただきますので、
　　なるべく中身は空の状態にしていただけると作業がスムーズです。
　③2階以上に設置されたお品物は1階にご用意いただきますよう
　　お願い致します。

【古本】コミック・同人誌・成人コミック・書籍等【おもちゃ】ガチャポ
ン・食玩・ソフビ・プラモデル・フィギュア・超合金・ミニカー・チョロ
Q・絶版玩具・トレカ・ミリタリー等【ゲーム】Switch・PS4・PS3・
PS2・PSP・PSvita・3DS・DS・WiiU・Wii・攻略本・18禁ゲーム・各
種ゲーム機・周辺機器等【古着】Tシャツ・トレーナー・ジーンズ・ジャ
ケット各種・スニーカー・カバン・財布・シルバーアクセ・時計・ZIPPO
等【カード】トレーディングカード・アーケード・コレクションカード・
サプライ等【ミュージック】邦楽CD・洋楽CD・音楽DVD・ギター・
ベース・アンプ等【釣具】ロッド・リール・ルアー・ワーム・フローター・
その他釣具全般【DVD】邦画・洋画・アニメ・アダルト・インディーズ・
BOX等【デジタル家電】タブレット・スマホ・携帯電話・iPod・デジタ
ルカメラ等【ハイブランド】高級時計・高級バッグ等【金・プラチナ】
金・プラチナ【金券】商品券・ギフトカード・ビール券・クオカード・図
書券等【その他】日用品・雑貨・アウトドア・スポーツ・お酒・たばこ等

お電話にてお申し込み！

HANDLING LIST
買取一覧

他にもこんなものを取り扱っています！

ベッド・エアコン・ブラウン管テレビ・アンテナ・CSチューナー・
ピアノ・人形全般（和・洋）・エレクトーン・オルガン・食品・温度
センサーの付いていないガスコンロ・製図台・仏壇・ペット用
品・バイク・タイヤ等の車用品・金庫・ベビー用品・ホームサウ
ナ・使用済みの食器・布団・遊具・刃物 等

買取しない品物一覧

CONDITIONS
出張買取の条件

ご購入から7年以内が対象になります。家 具
製　造から7年以内が対象になります。家 電

※ドラム式洗濯機は製造から5年以内となります。

家　具

【家具】ダイニングセット・たんす・キッチンラック・本棚等
その他の商品についてもお気軽にご相談ください！

※写真はイメージです

食器棚

ソファー

勉強机

テーブル

チェア

整理棚

家　電

【家電】炊飯器・ガステーブル・照明・石油ファンヒーター・
空気清浄機・扇風機・シアターセット・DVDレコーダー等
その他の商品についてもお気軽にご相談ください！

※写真はイメージです

掃除機

冷蔵庫

パソコン

テレビ

洗濯機

電子レンジ

その他、取扱商品はご相談下さい！！

沼津店

お宝中古市場沼津店お宝中古市場沼津店

沼津店

TEL.0545-33-1777
「夢大陸 富士本店」にて承っております。
★担当者不在の場合はこちらからお電話させて頂きます。

「夢大陸 富士本店」にて承っております。

※出張エリア 　富士市内　沼津市内（下香貫 以北） 


